
1/2

NACZELNIK

URZĘDU SKARBOWEGO                                          

W LIPNIE

  Lipno, 15 stycznia 2025 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości, należących do:    
SKIBICKI TECHNIKA TRANSPORTOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.

Termin 28 stycznia 2025 roku, godz. 11: 00

Miejsce Urząd Skarbowy w Lipnie, ul. Stanisława Staszica 4, 87-600 Lipno, sala nr 30

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie
ruchomości

Wartość
szacunkowa
brutto w zł.

Cena
wywołania
brutto w  zł.

Wadium w
zł.

Uwagi

1
Nożyce hydrauliczne
gilotyna DURMA SB

4006 nr seryjny:
607708051, rok
produkcji 2008

194 200, 00 97 100,00 19 420,00

2
Przecinarka taśmowa
BOMAR TRANSVERSE

610.440.DGH TYP
W110UP100B14,

CODE 2G320115L5
BATCH 06/08

78 700,00 39 350,00 7 870,00

     Wadium
Warunkiem przystąpienia do drugiej licytacji jest wpłata wadium. 
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy NBP O/O Bydgoszcz 92 1010 1078 0024 2413 
9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić informację: wadium i oznaczenie ruchomości,
której dotyczy. Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji.
Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielę przybicia

Z tel. kom.: 22 330 03 30, z tel. stac.: 801 055 055, z tel. zagr.:+48 22 330 030|
ePUAP  |http://kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lipnie           
ul. Staszica 4, 87-600 Lipno                                              

http://kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lipnie


2/2

Pozostałym licytantom zwrócę wadium - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 
licytacji.

    Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomość można oglądać tylko w obecności pracownika organu egzekucyjnego w dniu:
- 28 stycznia 2025 roku od godz. 8:00 do godz. 10:00
Pod adresem: 87-630 Skępe, ul. Spółdzielcza 8A, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu 
oględzin pod nr tel.  54  414 83 58 lub 54  414 83 67

    Pozostałe informacje
Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia                   
i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 
wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu,                
niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym  po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w  Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu:
54   41 48 358 lub 367

  elektronicznie – napisz na adres: 
maciej.majewski  @mf.gov.pl      

 oraz na stronie: https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/i  zba-administracji-                          

skarbowej-w-bydgoszczy/ w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa:
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym           
w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.).

Na oryginale podpis:
NACZELNIK URZĘDU

SKARBOWEGO
W LIPNIE

Mariusz Mańkowski

Z tel. kom.: 22 330 03 30, z tel. stac.: 801 055 055, z tel. zagr.:+48 22 330 030|
ePUAP  |http://kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lipnie           
ul. Staszica 4, 87-600 Lipno                                              

http://kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-lipnie
mailto:piotr.meller2@mf.gov.pl

	NACZELNIK
	Sprzedawana ruchomość
	Ruchomość można oglądać tylko w obecności pracownika organu egzekucyjnego w dniu:
	- 28 stycznia 2025 roku od godz. 8:00 do godz. 10:00
	Pod adresem: 87-630 Skępe, ul. Spółdzielcza 8A, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu oględzin pod nr tel. 54 414 83 58 lub 54 414 83 67
	Pozostałe informacje
	Przepisy prawa:

